1. PRæceptum abstinendi ab operibus seruilibus in die festo obligat sub mortali ex genere suo, sed excusat necessitas & pietas: Ratio, quia ista obligatio est secundum virtutem Religionis ad Deiculum & venerationem instituta, ideoque ex genere suo grauis, ob materiæ leuitatem fit venialis V.C. Laborare per horam, cessante scandalo, et quod hora una comparatione viginti quatuor horarum exiguae partis portionem habeat, idque maximè verum in laboribus non nimis fatigantibus V.C. neve per locum necessitas tollit omnem culpam V. C. in ancillis reficienes vestes suas.

2. Obligatio audiendæ missæ diebus festis itidem est sub mortali: non item concio per se loquendo: Qualis autem obligatio ex lege diuina fidelibus in cumbat discendi ea, quæ ad salutem ipsis necessaria sunt dixi lib. 2. Tract. 1. c. 9. n. 3.

Quo